
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 7/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30.06.2015 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora zespołu projektu 

„Detektor wczesnych objawów zmęczenia jako element poprawy bezpieczeństwa 

kierowania pojazdem” 
 

 

Na podstawie §38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję na funkcję koordynatora zespołu badawczego realizującego projekt „Detektor 

wczesnych objawów zmęczenia jako element poprawy bezpieczeństwa kierowania pojazdem” 

na czas określony, tj. do dnia 31 grudnia 2017 r., Pana Profesora dr. hab. Henryka Gasiula. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

R e k t o r  U K S W 

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


